
 

 



 
Výlukový jízdní řád  

 





200 – Zdice – Březnice – Protivín 
 

Čížová - Čimelice 
Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v níže  uvedených termínech a časech proběhnu   výluky 
v úseku Čížová - Čimelice  na trati 200 Zdice – Březnice – Protivín. 

Datum konání:  
Ve dnech  15. a 16.5.2018    od 7:00 hod. do 17:30  hodin  denní výluka    

 

R vlaky 1243, 1250, 1246, 1247 a 1279 budou nahrazeny v úseku Čimelice – Písek.   
Linka ND za uvedené vlaky neobsluhuje zastávku Čížová.  
Zastávka Čížová bude obsloužena zvláštní linkou s přestupem v ŽST Písek bez doplatku rozdílu jízdného. 
Odjezd z Čížové ve směru Březnice je dříve dle VJŘ. 

 200  Linka náhradní dopravy za R vlaky Čížová - Písek a zpět 

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

  22 
 M  

 24 
 M  

 28 
 M  

 30 
 M  

     

Čížová   7 40  9 40  13 40  15 40      
Písek   7 56  9 56  13 56  15 56      

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

  21 
 M  

 23 
 M  

 27 
 M  

 29 
 M  

     

Písek   7 58  9 58  13 58  15 58      
Čížová    8 13  10 13  14 13  16 13      

 
Os vlaky 7902, 7905, 7904, 7907, 7906, 7909, 7908, 7911, 7910 a 7913 budou nahrazeny v 

úseku Čimelice - Čížová. 
 
                               Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Písek před nádražní budovou po levé straně 
Dolní 

Ostrovec 
v obci  Dolní Ostrovec na autobusové 
zastávce "Ostrovec, Dolní Ostrovec" 

Čížová na odstavné ploše nákladového obvodu ČD 
Smetanova 

Lhota 
na návsi u kapličky 

Vráž u Písku 

v obci  Vráž  na autobusové zastávce 
"Vráž, Stará Vráž", v obci  Nová Vráž 
na autobusové zastávce "Vráž, Nová 

Vráž"   

Čimelice před nádražní budovou 

 
 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 
 
 
 
 

mailto:info@cd.cz


 

 



 
Výlukový jízdní řád  

 





200 – Zdice – Březnice – Protivín 
 

 

Vráž u Písku - Čížová 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v níže  uvedených termínech a časech proběhnu   výluky 
v úseku Vráž u Písku - Čížová  na trati 200 Zdice – Březnice – Protivín. 

Datum konání:  
Ve dnech  17.5. od 7:00 hod. do 29.5.2018 do 17:35 hod nepřetržitě       
 

Všechny R vlaky budou nahrazeny v úseku  Čimelice -  Písek. Linka ND za uvedené vlaky 

neobsluhuje zastávku Čížová. 

 
Dne 18.5.2018 pojede R 1241 mimořádně z důvodu obratu souprav z Protivína dříve, již v čase 5:26 
hodin dle tohoto VJŘ 
  

Zastávka Čížová bude obsloužena zvláštní linkou s přestupem v ŽST Písek bez doplatku rozdílu jízdného. 
Odjezd z Čížové ve směru Březnice je dříve dle VJŘ. 

 200  Linka náhradní dopravy za R vlaky Čížová - Písek a zpět 

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

   20 
 M  

 22 
 M  

 24 
 M  

 26 
 M  

 28 
 M  

 30 
 M  

 32 
 M  

 34 
 M  

Čížová    5 40  7 40  9 40 * 11 40  13 40  15 40  17 40  19 40 
Písek    5 56  7 56  9 56 * 11 56  13 56  15 56  17 56  19 56 

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

R 1241 
(11255) 
jen 18.5. 

R 1241  
  

 19 
 M  

 21 
 M  

 23 
 M  

 25 
 M  

 27 
 M  

 29 
 M  

 31 
 M  

 33 
 M  

Protivín 5 26          

Písek 5 40          

Písek  5 58  5 58  7 58  9 58 * 11 58  13 58 15 58 17 58 19 58 
Čížová     6 13  8 13  10 13 * 12 13  14 13 16 13 18 13 20 13 

*jede v ,,  
 
Ranní a večerní vlaky Os 7930, 7901, 7934 a 7933 budou nahrazeny v úseku Čížová – Písek. 
Vlaky Os 7903, 7900, 7902, 7905, 7904, 7907, 7906, 7909,7908, 7911, 7910, 7913, 7912, 
7915 a 7914 budou nahrazeny v úseku Vráž u Písku - Čížová. Vlaky pojedou podle pravidelného 
jízdního řádu.   
 

 
                               Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Písek před nádražní budovou po levé straně Čížová na odstavné ploše nákladového obvodu ČD 

Písek 
zastávka 

u  zastávky ČD Vráž u Písku 
v obci  Vráž  na autobusové zastávce 

"Vráž, Stará Vráž" a před nádražní budovou   

Písek 
Dobešice 

u  zastávky ČD Čimelice před nádražní budovou 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz


 

 



 
Výlukový jízdní řád  

 





200 – Zdice – Březnice – Protivín 
 

 

Vráž u Písku - Čížová 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v níže  uvedených termínech a časech proběhnu   výluky 
v úseku Vráž u Písku - Čížová  na trati 200 Zdice – Březnice – Protivín. 

Datum konání:  
Ve dnech  30. 5.2018 od 7:00 hod. do 17:35  hodin  denní výluka    

 

 
 R vlaky 1243, 1250, 1246, 1247 a 1249 budou nahrazeny v úseku  Čimelice -  Písek.   
 Linka ND za uvedené vlaky neobsluhuje zastávku Čížová.  
Zastávka Čížová bude obsloužena zvláštní linkou s přestupem v ŽST Písek bez doplatku rozdílu jízdného. 
Odjezd z Čížové ve směru Březnice je dříve dle VJŘ. 

 200  Linka náhradní dopravy za R vlaky Čížová - Písek a zpět 

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

    22 
 M  

 24 
 M  

  28 
 M  

 30 
 M  

  

Čížová     7 40  9 40   13 40  15 40   
Písek     7 56  9 56   13 56  15 56   

SŽDC, státní organizace 
/ ČD, a.s. Vlak 

    21 
 M  

 23 
 M  

  27 
 M  

 29 
 M  

  

Písek     7 58  9 58   13 58 15 58   
Čížová      8 13  10 13   14 13 16 13   

 

Vlaky Os 7902, 7905, 7904, 7907, 7906, 7909,7908, 7911, 7910  a 7913 budou nahrazeny v 
úseku Vráž u Písku - Čížová. Vlaky pojedou podle pravidelného jízdního řádu.   
 

 
                               Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Písek před nádražní budovou po levé straně Vráž u Písku 
v obci  Vráž  na autobusové zastávce 

"Vráž, Stará Vráž" a před nádražní budovou   

Čížová na odstavné ploše nákladového obvodu ČD Čimelice před nádražní budovou 

 
 

 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

mailto:info@cd.cz

